PAGE
2

      Территориальная  избирательная комиссия
                              Бокситогорского  муниципального района

Решение

19 декабря 2017 года                                                                                  № 30/165
Об избирательных участках для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом  6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19–ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для определения на территории  Бокситогорского муниципального района избирательные участки для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	№ 3
	г. Бокситогорск,

ул. Красных Следопытов, д. 7, Бокситогорская центральная детская библиотека, обособленное подразделение муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский межпоселенческий культурно-методический центр»,

 тел. 8-813-66-20-461

	№ 8
	г. Пикалево,

ул. Советская, д. 24, муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Бокситогорский центр дополнительного образования детей», тел. 8-813-66- 49-177

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Дрындину Е.М..
Председатель

территориальной избирательной комиссии

                                                                                       ______________        Е.В. Андрюхина
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                                                                                     ____________             Е.М. Дрындина